[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.08.2018

№
ст.Раздольная

О внесении изменений в постановление администрации
Раздольненского сельского поселения Кореновского района
от 30 марта 2018 года № 51 «О порядке определения размера
арендной платы за земельные участки, находящиеся
в муниципальной собственности Раздольненского сельского
поселения Кореновского района, предоставленные

в аренду без торгов»
С целью приведения нормативных правовых актов администрации  Раздольненского сельского поселения Кореновского района в соответствие с действующими законодательством, администрация Раздольненского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в приложение к постановлению администрации  Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 30 марта 2018 года № 51 «О порядке определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности Раздольненского сельского поселения Кореновского района, предоставленные в аренду без торгов» следующие изменения:

1.1. подпункт 3.1.7 пункта 3.1. раздела 3 признать утратившим силу;

1.2. пункт 7.2. раздела 7 признать утратившим силу.
2. Общему отделу администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района (Абдуллоева) обнародовать настоящее постановление в установленных местах и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Раздольненского сельского поселения Кореновского района в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Раздольненского сельского поселения
Кореновского района

А.Н. Еригин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 01 августа 2018 года №
«О внесении изменений в постановление администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 30 марта 2018 года № 51 «О порядке определения размера

арендной платы за земельные участки, находящиеся

в муниципальной собственности Раздольненского сельского

поселения Кореновского района, предоставленные

в аренду без торгов»»
Проект подготовлен и внесен:

общим отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района,
ведущий специалист

общего отдела

О.Б. Самылкина

Проект согласован:

начальник общего отдела
администрации Раздольненского
сельского поселения

Кореновского района

С.А. Абдуллоева